1

关于邀请出席 ChinaSourcing第三届中国软件与信息服务外

包产业年会的函

各有关单位：

在工业和信息化部软件服务业司（以下简称软件司）的指导下，

中国软件与信息服务外包产业联盟联合黑龙江省经济和信息化工作

委员会、哈尔滨市人民政府将于 2012 年 2 月 25 日在黑龙江省哈尔滨

市召开以“创新提升服务价值，转型面向服务经济”为主题的

“ChinaSourcing 第三届中国软件与信息服务外包产业年会”。

会议将总结 2011 年中国软件与信息服务外包产业发展成果，由

软件司发布“2012 中国软件与信息服务外包产业报告”，为行业发

展提供指导与建议；由国际权威咨询机构发布其在软件与信息服务外

包领域的最新研究成果，全面剖析全球服务外包产业发展趋势；政府

主管领导、地方园区、国内外知名 IT 服务企业高管、业内专家、国

际著名发包企业高管等将围绕技术创新、经济转型等产业焦点话题展

开讨论，探讨如何有效利用政府、园区、公共服务等环境资源，通过

云计算、物联网的发展，提升 IT 服务企业价值和竞争力；探索分析

如何与细分行业无缝对接，推动内需有序释放；评选出一批为推动外

包产业发展的优秀个人、企业、软件园区。现将有关事项函告如下：

一、 组织机构

指导单位：

工业和信息化部软件服务业司

主办单位：

中国软件与信息服务外包产业联盟

黑龙江省工业和信息化委员会

2

哈尔滨市人民政府

承办单位：

工业和信息化部软件与集成电路促进中心（CSIP）

哈尔滨市经济技术开发区

哈尔滨市平房区人民政府

二、 会议主要内容

1. 软件与信息服务外包产业发展现状和趋势分析；

2. 2012 中国与国际经济趋势对比和分析；

3. 云计算环境下的软件与信息服务外包企业的走向；

4. 新经济体制下，软件与信息服务外包将如何转型；

5. 市场发展从政府政策驱动转向行业应用需求驱动；

6. 石化、电信、电力、汽车电子等行业将在会上发布 2012 年行业信

息化需求；

7. 环境建设推动产业发展；

8. 企业共创新模式，提升 IT 人才幸福指数；

9. ChinaSourcing 颁奖晚会，再度聚焦产业推动贡献的个人、企业

和园区；

三、 会议时间和地点

时间：2011年2月24日报到 ，25日主题会议

地点：哈尔滨市花旗宾馆

四、 参会人员

 工信部、商务部、发改委、科技部等部委相关领导；

 业内知名专家；

 日本、欧美等国际知名行业组织及知名人士；

3

 地方主管领导、软件园区负责人；

 全球服务外包重量级企业高管；

 呼叫中心外包、数据处理外包、数据中心（灾备）外包、集

成电路设计外包、嵌入式软件开发外包、动漫开发外包、工

程设计外包等 BPO 业务企业高管；

 制造业、金融服务机构、电力、电信等行业主管领导及相关

领域企业用户代表；

 知名高校、科研机构；

 新闻媒体。

五、 大会秘书处联系方式

联系人：高琪

电 话: 8610-63951881-8150

传 真: 8610-63973485

E-mail: gaoq@csip.org.cn

网  址：http://fh2012.china-sourcing.org.cn

地 址: 北京市海淀区羊坊店东路 5号博望园西配楼 10号（100038）

附件：参会回执

中国软件与信息服务外包产业联盟

工业和信息化部软件与集成电路促进中心（代章）

二〇一二年一月

4

附件：参会回执

注 1：请在收到该通知并确定会议参加人及到达时间后将此回执于 2011 年 2 月 14 日之前

发送邮件至 gaoq@csip.org.cn。

单位全称

邮编： 地址：

参会人员姓名 性别 职务 手机 电话 传真

E-mail

住宿情况 □ 单住     □ 合住 到达时间

航班号/列车车次  是否接机

mailto:14日之前发送邮件至gaoq@csip.org.cn
mailto:14日之前发送邮件至gaoq@csip.org.cn